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Wykonawcy 

/strona internetowa prowadzonego 

postępowania/ 

 

INFORMACJA NR 2  DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Sukcesywna dostawa 

odczynników chemicznych  „powtarzalnych” na potrzeby jednostek 

Uniwersytetu Wrocławskiego z podziałem na cztery zadania. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1,2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) dalej: „uPzp” Zamawiający na pytania 

złożone przez Wykonawców, udziela następujących  odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Zad. nr 1 

1. Poz. 8. 1,1′-Ferrocenedicarboxaldehyde 96% 1271-48-3 500 mg 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 2 x 250mg 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 2: 

Zad. nr 1 

2. Poz. 15 1,3,5-Triaza-7-phosphaadamantane 97 53597-69-6 2 g 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 2 x 1g 

 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 
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Pytanie nr 3: 

Zad. nr 1 

3. Poz.22 1,4-Dioxane for HPLC 99,5% 123-91-1 2,5 l 

Czy Zamawiający prosi o związek stabilizowany, czy niestabilizowany, czy nie ma to 

znaczenia dla Zamawiającego 

 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający określił minimalną oczekiwaną jakość bez wskazania konieczności bądź 

jej braku w przypadku stabilizatora. Wskazuje to zatem, że jest to parametr dla 

Zamawiającego bez istotnego znaczenia; 

 

Pytanie nr 4: 

Zad. nr 1 

4. Poz.28. 2,2,6,6-Tetramethylpiperidine 97% 768-66-1 25 ml 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 25g (ok.30,1 ml) 

 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 5: 

Zad. nr 1 

5. Poz.49 β-Nicotinamide adenine dinucleotide phosphate sodium salt hydrate, powder 

95 698999-85-8 250 mg. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 1g, Cena opakowania 

1g jest rzędu opakowania 250mg. 

 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 6: 

Zad. nr 1 

6. Poz. 136 Tricarbonyldichlororuthenium(II) dimer ** 22594-69-0 500 mg 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 2 x 250mg 

 

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 7: 

Zad. nr 2 

7. Poz.35. Ethyl cyanoglyoxylate-2-oxime ** 3849-21-6 1 kg 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 2 x 500g 
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Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane opakowanie 2 x 500g,  pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

Pytanie nr 8: 

Zad. nr 4 

8. Poz.1 40% acrylamide and bis-acrylamide solution, 19:1 ** 79-06-1/110-26-96 500 

ml 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 1 l lub 2 x 250ml lub 

5 x 100ml 

Cena opakowania 1 L jest rzędu opakowania 500ml 

 

Odpowiedź nr 8:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane mniejsze opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 9: 

Zad. nr 4 

9. Poz.2 40% acrylamide and bis-acrylamide solution, 29:1 ** 79-06-1/110-26-96 500 

ml 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 1 l lub 2 x 250ml lub 

5 x 100ml 

Cena pakowania 1 L jest rzędu opakowania 500ml 

 

Odpowiedź nr 9:  

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane mniejsze opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

Pytanie nr 10: 

Zad. nr 4 

10. Poz.3 30% acrylamide and bis-acrylamide solution, 37.5:1 ** 79-06-1/110-26-96 

1 l 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania 10 x 100ml 

 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowane opakowanie, pod warunkiem 

proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji; 

 

 

 

 

                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                    mgr inż.  Monika Golińczak 

 


